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کمیته ملی المپیک: 

با وجود آرامش بخش مقام معظم 
رهبری از این دوران عبور می کنیم

ــه  ــهادت ناباورانـ ــرد و شـ ــقوط بالگـ ــراش سـ ــه دلخـ حادثـ
ــده ولی فقیه  ــه، نماینـ ــور خارجـ ــور، وزیر امـ رئیس جمهـ
ــرقی و  ــان شـ ــتاندار آذربایجـ ــرقی، اسـ ــان شـ در آذربایجـ
همراهانشان، مایه تأثر شدید ملت بزرگ ایران بخصوص 
جامعه ورزش کشور شد. ضمن عرض تسلیت به محضر 
حضرت ولی عصر)عج(، مقام معظم رهبری و ملت بزرگ 
ایران، همنشینی این شهیدان با اولیاء الهی را از خداوند 
ــتار بوده و بدون تردید وجود آرامش بخش  متعال خواسـ
مقام معظم رهبری و هوشمندی مردم و مسئولین، باعث 

عبور از این روزها خواهد شد.

کمیته ملی پارالمپیک: 

 جامعه پارالمپیک نگاه مهربانانه 
شهید رئیسی را فراموش نمی کند

ــهادت رئیس جمهور محبوب دولت  خبر مصیبت بار شـ
مردمی و جمعی از مدیران شایسته و خدوم نظام اسلامی 
ــار جامعه  ــرد، ما را همچون دیگر اقشـ ــانحه بالگـ در اثر سـ
ــی  ــهید بزرگوار آیت الله رئیسـ ــاخت. شـ ــدت متأثر سـ بشـ
ــتگی ناپذیر  ــادی و خسـ ــا روحیه جهـ ــه بـ ــت الله علیـ رحمـ
همواره برای حل مشکلات مردم بویژه ورزشکاران تلاش 
بی پایان و شبانه روزی داشتند و در مسیر خدمت به مردم 
نیز به فیض شهادت نائل آمدند. جامعه پارالمپیک، نگاه 
ــان نسبت به خود را فراموش  مهربانانه و امیدبخش ایشـ

نکرده است.

 اداره کل ورزش و جوانان استان تهران
همراه با همه اقشار مردم، جامعه ورزش و جوانان نیز در 
عزای شهادت آیت الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
ــقوط  ــانحه سـ ــان در سـ ــی و محبوب و همراهان شـ مردمـ
ــیاهپوش شد. رئیس جمهور محبوب و مردمی  بالگرد سـ
ــورمان، آیت الله سیدابراهیم رئیسی و همراهان شان  کشـ
حین خدمت و  انجام وظیفه برای مردم ایران دچار سانحه 

شدند و به مقام والای شهادت رسیدند.

هیأت فوتبال استان تهران
میرشاد ماجدی نوشت: شهادت ریاست محترم جمهوری 
ــی موجب اندوه،  ــیدابراهیم رئیسـ ایران، جناب آقای سـ
ــف و تأثر عمیق اینجانب گردید. از عصر یکشنبه که  تأسـ
خبر سقوط هلی کوپتر رئیس جمهور و همراهانش مخابره 
شد، دست به دعا برداشتیم تا خبر سلامتی عزیزان مان را 
بشنویم اما صبح امروز)دیروز( اعلام شد که همه مسافران 
بالگرد به درجه رفیع شهادت نائل آمده اند. هیأت فوتبال 
ــریف و قدرشناس ایران  ــتان تهران همچون مردم شـ اسـ

عزادار شهادت خادمین کشور است.

فدراسیون تکواندو
خبر شهادت آیت الله سیدابراهیم رئیسی سیدشهیدان 
ــف و تألم  ــث تأسـ ــی باعـ ــت واقعـ ــت و وطن پرسـ خدمـ
ــه،  ــریف ایران گردید. اعضای هیأت رئیسـ همه مردم شـ
ــا، کادر فنی و  ــای کمیته هـ ــواب رئیس، رؤسـ دبیرکل، نـ
ــه،  ــی تکواندو، پاراتکواندو و پومسـ ــای تیم های ملـ اعضـ
مربیان، داوران و خانواده تکواندو، شهادت آن مرد بزرگ 
را به پیشگاه امام زمان)عج(، مقام معظم رهبری، ملت 
ــریف ایران و خانواده محترم ایشان تبریک و تسلیت  شـ

می گویند.
 

فدراسیون کشتی
ــهادت خادم الرضا و خادم ملت  ــتی کشور شـ جامعه کشـ
دکتر سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور محبوب ایران، 
ــین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، آیت الله  دکتر حسـ
ــم نماینده ولی فقیه در استان  ــیدمحمدعلی آل هاشـ سـ
ــهر تبریز، دکتر مالک  ــرقی و امام جمعه شـ آذربایجان شـ
ــردار سیدمهدی  ــتاندار آذربایجان شرقی، سـ رحمتی اسـ
ــوی فرمانده یگان حفاظت رئیس جمهور، تعدادی  موسـ
ــنل پرواز بالگرد را به پیشگاه   از محافظان و خلبان و پرسـ
ــردم عزیز و  ــری و مـ ــام معظم رهبـ ــام زمان)عج(، مقـ امـ

شهیدپرور ایران تسلیت عرض می نماید.
 

تسلیت رئیس فدراسیون فوتبال عراق 
ــیون فوتبال عراق با ارسال  عدنان درجال، رئیس فدراسـ
ــیون فوتبال ایران  ــدی تاج، رئیس فدراسـ نامه ای به مهـ
ــلیت  ــت رئیس جمهور و هیأت همراه وی را تسـ درگذشـ
ــدوه و درد فراوان  ــت: »با انـ ــت. در این نامه آمده اسـ گفـ
ــقوط بالگرد و درگذشت ناگهانی  خبر حادثه غم انگیز سـ
ــیدابراهیم  ــت الله سـ ــران آیـ ــلامی ایـ ــس جمهور اسـ رئیـ
ــایر اعضای هیأت دولت را دریافت کردیم. از  رئیسی و سـ
ــیون فوتبال عراق صمیمانه ترین پیام های  طرف فدراسـ
ــت دردناک، ما  ــلیت را ابراز می داریم. در این موقعیـ تسـ
ــلیت صمیمانه خود را ارائه دهیم. ما  فقط می توانیم تسـ
به توانایی شما برای غلبه بر این مصیبت اعتماد داریم و 

با عزم راسخ به جلو حرکت می کنیم.«
 

تسلیت فدراسیون فوتبال عمان 
ــال عمان با  ــیون فوتبـ ــلیمان، دبیرکل فدراسـ محمد سـ
ــیون  ــال نامه ای به هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسـ ارسـ
درگذشت رئیس جمهور، وزیر امور خارجه و هیأت همراه 
وی را تسلیت گفت. عمیق ترین تسلیت صمیمانه ما را از 
ــقوط بالگرد حامل  ــیون فوتبال عمان به دلیل سـ فدراسـ
ــید. بدون  ــور ایران و هیأت همراه پذیرا باشـ رئیس جمهـ
ــرای همگان دارد. ما  ــک این خبر غم و اندوه فراوانی بـ شـ
هم در سوگ این ضایعه بزرگ، به مردم جمهوری اسلامی 

ایران می پیوندیم.
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